
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 010-2068/98-4035 Inspektorát č. 1 -   
Signatura:oa5ks202 Praha 1, Jeruzalémská 12 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Základní umělecká škola

Radimova 2, 169 00 Praha 6 - Břevnov

IZO: 102 213 461

Ředitel školy / zařízení: Eva Osvaldová

Zřizovatel: Školský úřad Praha 6

Příslušný školský úřad: Arabská 683/12, 160 52 Praha 6 

Termín inspekce: 21. 10. 1998

Inspektoři: Mgr. Ludmila Pažoutová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.):
Veřejný koncert žáků

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Dramaturgie programu koncertu

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

V komorní atmosféře kostela Panny Marie pod řetězem se konal varhanní koncert 
žáků ze třídy prof. Bohumíra Rabase. Dvě mladé varhanice za spoluúčinkování 
posluchačky houslového oddělení Konzervatoře v Praze předvedly díla osmi skladatelů 
různých stylových období. 

Ve výborně dramaturgicky sestaveném a promyšleně gradovaném programu upoutala 
zvláště Legenda h moll op. 98 J. Kličky, interpretačně náročná Fantazie na chorál „Ein feste 
Burg ist unser Gott“ M. Regera i  I. část Fresek K. Slavického Ecce homo  se zvukově 
bohatým výrazovým spektrem.

      

ZÁVĚRY

Celý koncert byl na nadprůměrné úrovni a svědčil o velmi kvalitním odborném a 
pedagogickém vedení žáků.



Inspekční zpráva - str. 2

V Praze dne  29. 10. 1998
razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu Mgr. Ludmila Pažoutová, v. r.

Přílohy: Nejsou 

Inspekční zprávu jsem převzala dne  3. 11. 1998

razítko

Podpis řediteleky školy  Eva Osvaldová, v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 9. 11. 1998 2183
Školský úřad: dtto dtto
Rada školy: Není zřízena




